



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA**  
**AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR**  
**OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ**  
**UACI**

Página 1 de 1

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

**ORDEN DE COMPRA Nº 208/2018**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-LGOC 338/2018

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Teléfono: 2537-1290

<b>Señores:</b> (799) REPUESTOS DIDEA S.A. DE C.V. (SADFI: 1653)  <b>Fax:</b> <b>Teléfono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>  <b>NRC:</b>	<b>Fecha:</b> 1-Jun-2018
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <b>Tel:</b> -
	<b>Req Asociadas:</b> 361/2018/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR
<b>Cen Cos Asociados:</b> 2708-TALLER AUTOMOTRIZ	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	32.00	MT	2775	CABLE AUTOMOTRIZ SAE NO.16	0.31000	9.92000
				solicitud de compra de 32 metros de cable automotriz # 16		
2	32.00	MT	2776	CABLE AUTOMOTRIZ SAE NO.14	0.38000	12.16000
				solicitud de compra de 32 metros de cable automotriz #14		
3	32.00	MT	2780	CABLE AUTOMOTRIZ SAE NO.18	0.23000	7.36000
				solicitud de compra de 32 metros de cable automotriz # 18		
4	6.00	UNIDAD	3.21046	FAJA PARA PICK UP TOYOTA HILUX 4X4	8.38000	50.28000
				solicitud de compra de 6 fajas 8 motor-alternador para Pickup		
				Toyota 4x4año: 2005,motor: 3L		
5	4.00	UNIDAD	3.21504	BUJIA INCANDESCENTE PARA PICKUP MAZDA BT50	10.79000	43.16000
				solicitud de compra de 4 bujias incandescente para pickup		
				BT50,año:2009,		
6	1.00	UNIDAD	3.24869	FAJA ALTERNADOR PARA CAMION KIA MOD. K2700	9.22000	9.22000
				Solicitud de compra de una faja alternador para camión		
				modelo: K2700,año: 2013		
7	1.00	UNIDAD	3.24871	FAJA DE POWER STEERING PARA CAMION KIA MOD. K2700	3.98000	3.98000
				solicitud de compra de una faja de power steering para		
				camión modelo: K2700,año:2013		
8	2.00	UNIDAD	3.8274	FAJA PARA MOTOR COMPRESOR PICK UP NISSAN FRONTIER	7.43000	14.86000
				solicitud de compra de 2 fajas para motor compresor		
				para pickup frontier,año:2007,motor: QD		
9	30.00	UNIDAD	4469	ESCOBILLA PARA CRICOS 18"	2.69000	80.70000
				Solicitud de compra de 30 escobillas para cricos de 18"		
10	20.00	UNIDAD	4729	ESCOBILLA 20"	3.20000	64.00000
				Solicitud de compra de 20 escobillas de 20"		

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 08 /100 DOLARES

<b>Sub Total US\$</b>	<b>295.64</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>38.44</b>
<b>Total US\$</b>	<b>334.08</b>

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 29-Jun-2018**